Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Парадигмального Совета ИВО от 13.01.2026г.

                                                                                                                         Утверждено: ИВАС ИВО Кут Хуми, Иосиф, Давид.
          Присутствовали:
1. Алёхина Н.
2. [bookmark: _GoBack]Васильева Н.
3. Егорова Т .
4. Цветкова Л.

Парадигмальный Совет ИВО:
1. Развернуты темы :  Изучение Парадигмальных Основ развития ИВДИВО и их практическое применение.
2. Способность Воли к самоопределению способности развития Отцовских качеств в нас бытием- это порядок в материи.
3.  Стяжали:  соорганизацию и сопряжение 16-рицей ИВДИВО-развития с 16-рицей Парагмальных Оснований.
Решение: Войти в созидание внутренней Парадигмы каждого.
Протокол составила:
ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми   Егорова Татьяна